Adresar a los
2. KLZ, skupina B
rocnik 2021 - 2022

(pouze jarni ¢ast a nadstavba)
verze 08/2021

08.02.2022
KK Slovan Rosice B Vojtova 541/12, 639 00 Brno (kuZelna Moravska Slavia Brno) 1-4 736 624 885
organizacni pracovnik Pavel Mecerod slovan@kuzelkyrosice.cz 724 040 499
kontaktni osoba druzstva Eva Dosedlova klaudova.eva@seznam.cz 777 056 245
TJ Jiskra Otrokovice Manesova 1584, 765 02 Otrokovice 1-4
organizacéni pracovnik Michael Divilek kuzelkyotrokovice@seznam.cz 603 162 615
kontaktni osoba druzstva FryStacka Katefina katerina.frystacka@seznam.cz 777 834991
TJ Sokol Husovice Dukelska 49/9, 614 00 Brno-Husovice 1-4
organizacéni pracovnik Tomas Baranyi tomas.baranyi@email.cz 725534 950
kontaktni osoba druzstva Karel Gabrhel k.gabrhel@seznam.cz 602 536 855
KK Vyskov Brnénska 468/7b, 682 01 Vyskov 1-4 774 341721
organizacni pracovnik Petr Pevny ppevny@seznam.cz 606 795 233
kontaktni osoba druzstva Monika Anderova kkvyskov@seznam.cz 605 877 455
KK Sumperk Zerotinova 55, 787 01 Sumperk 1-4 604 989 887
organizacni pracovnik RiiZzena Smrckova smrckova.ruzena@seznam.cz 739 282 402
kontaktni osoba druzstva RuzZena Smrckova smrckova.ruzena@seznam.cz 739 282 402
HKK Olomouc U Stadionu 1221/4, 779 00 Olomouc 1-4
organizacni pracovnik Bohuslava Fajdekova b.fajdekova@seznam.cz 723003 728
kontaktni osoba druzstva Jaroslava Havranova jaja.havranova@seznam.cz 774 874 413
TJ Centropen Dacice Sokolska 565/V, 380 01 Dacice 1-4
organizacni pracovnik Vaclav Zajic zajicovi.dacice@seznam.cz 602 486 105
kontaktni osoba druzstva Eva FabesSova kadr.baba@seznam.cz 736 529 679
KK Zabieh TresSnova 4, 789 01 Zabreh 1-4
organizacni pracovnik Olga Ollingerova ola.olli@seznam.cz 732877 209
kontaktni osoba druzstva Lenka Hornakova hornakovalenka@seznam.cz 736 277 528
Osoby a jejich e-malové adresy jsou evidovany ve vysledkovém servisu pro 2. KLZ, skupina B
To jim umozni na www.kuzelky.com vkladat vysledky mistrovskych utkani na internet.
Pfipadnou zménu si udélejte na www.kuzelky.com, na své karté svého oddilu.
Vedouci soutéze Petr Kohlicek petr.kohlicek@kuzelky.cz 777626473

petr.kohlicek@seznam.cz
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Nadstavba
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2. KLZ, skupina B
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Zpracoval: Petr Kohlicek
dne: 08.02.2022

1-4 KK Slovan Rosice B - KK Sumperk

1-4 KK Vyskov - TJ Sokol Husovice
1-4 KK Zabieh - HKK Olomouc

1-4 TJ Centropen Daéice - Tl Jiskra Otrokovice
1-4 KK Zabieh — HKK Olomouc

’

Uvitame sehrani dfive, nez je zde stanoveny termin.

Sona Keprtova



